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PISOS TERRAZA: CERÁMICA RECTANGULAR TIPO TABLONCILLO DE MADERA COLOR  OSCURO MEDIO 20 X 120 CM. 

VENTANAS:   MARCOS EN COLOR BLANCO, 

PUERTA          1  

PUERTA EN PINO CON PAÑO DE  VIDRIO FIJO DE 2.10 M ALTURA. 

PUERTA          2  

PUERTA EN MADERA DE  PINO PARA BAÑO.    

CON TIRADOR TIPO PUÑO LARGO EN ACERO INOXIDABLE. 

NOTAS

TABLA DE PUERTAS 

PLAFOND: EN PVC COLOR BLANCO 2'X2'. INSTALADO A 3.03 MT. DEL NPT.

PINTURA: EN TODOS LOS MUROS DE BLOCKS Y DE SHEETROCK, INCLUYE ÁREA DE FACHADA.

LUMINARIAS: SON DE TIPO LEED EN BASE TIPO REJILLA EN INOX. 2x2'. 

PANELES DE TERRAZA: SONPANELES TROQUELADOS EN PVC.

PISOS  INTERIOR: PORCELANATO BEIGE 60X60 CM CON JUNTAS DE 0.02 MM. CON ZÓCALOS DE 0.14 CM

PISOS BAÑOS: CERÁMICA BLANCA DE 0.70 X 0.26 CM. 

SIMBOLO

2

0

MATERIAL

CANTIDAD

(UDS)

ANCHO

(MTS)

ALTURA

(MTS)

1.101.80
1

VIDRIO 

12VIDRIO 

3

5

4

0.60

1.70

1.01

1.25

9

1

0.50

6

7

0.500.50
4

VIDRIO

VENTANA CORREDERA, CON 3 UD DE PAÑOS, TIPO DE ANCLAJE CONTINUO.

1.900.50

PAÑO FIJO INSTALADAS  A 0.18 DEL NIVEL DE PISO EN EL 1MER NIVEL

TIPO CORREDERA  A  1.45 DEL NIVEL DEL PISO.

VIDRIO 

VIDRIO 

TIPO DE CELOSIAS  A 1.60  DEL NPT PARA BAÑO METÁLICA BLANCA.

VIDRIO 

VIDRIO 

DESCRIPCIÓN

1-A

1VIDRIO 
1.100.85

PAÑO FIJO

PAÑO FIJO A 0.40 DEL NIVEL DEL PISO.

1

2.00
1.00

TIPO CORREDERA  A 1.60 DEL NIVEL DEL PISO PARA BANO.

CORREDERA ESTÁNDAR  A 0.99 MT. DEL NPT PARA COCINA. 

X 1.80 MT.  DE  ANCHO.

DE 2.10 MT ATURA X 0.90 MT DE ANCHO.

SIMBOLO

2

1

MATERIAL

CANTIDAD

(UDS)

ANCHO

(MTS)

ALTURA

(MTS)

2.101.80
1

3

2.100.75
2

EN PINO CON PAÑO FIJO EN VIDRIO, CON TIRADORES LONGITUDINALES EN ACERO INOXIDABLE DE 0.80 CM DE LONGITUD, Y CERROJO 

DESCRIPCIÓN

2.100.90
4

EN PINO CON SU CERROJO.

POLI-METAL

PINO

PINO

EN METAL  BATIENTE DOBLE 0.75 CADA PAÑO DE HOJA Y CERRADURA REFORZADA

LEYENDA DE MUROS

MUROS DE BLOCKS DE  0.15 CM, 6'' 

MUROS DE BLOCKS DE 0.10 CM,  4''

2

1.00

4

0.70 2.10

EN PINO CON CERRADURA REFORZADA Y PUERTA DE HIERRO CON RIEL, PARA SEGURIDAD INSTALADA POR AFUERA, CON LAS MISMAS DIMENSIONES QUE LA DE PINO.1

5

PINO

2 0.60
2.10

EN PINO CON REVESTIMIENTO EN PLANCHAS DE ACERO INOXIDABLE, REVESTIMIENTO CON LAS MISMAS DIMENSIONES QUE LA DE PINO.

1-A

2.101.80
2

EN PINO CON PAÑO FIJO EN VIDRIO,  CON TIRADORES LONGITUDINALES EN ACERO INOXIDABLE DE 0.80 CM DE LONGITUD, Y CERROJO.

PINO

6

0.40
2.10

EN PINO PARA DESAHOGO DE LIMPIEZA1

PINO

7

1.40

2.10

EN METAL PARA CERRAR DEPOSITO DE BASURA Y TANQUES DE GAS.2

EN METAL

1.55

8

VIDRIO

2

0.40
0.50

TIPO CELOSÍAS  A 1.60 MT. DEL NPT PARA BAÑÓ METÁLICA COLOR BLANCA. 

9

VIDRIO

1

1.18
2.00

CORREDERA ESTÁNDAR  A 0.50 MT. DEL NPT PARA ENTRADA VESTÍBULO 2DO NIVEL 

10

VIDRIO

2

1.80
2.00

CORREDERA ESTÁNDAR  A 0.50 MT. DEL NPT PARA ENTRADA VESTÍBULO 2DO NIVEL

11

VIDRIO

4

1.19
1.50

CORREDERA ESTÁNDAR  A 1.00 MT. DEL NPT PARA 2DO NIVEL 

12

VIDRIO

7

1.00
1.19

CORREDERA ESTÁNDAR  A 1.10 MT. DEL NPT PARA 2DO NIVEL. 

PAÑO FIJO INSTALADAS  A 0.60 DEL NIVEL DE PISO EN EL 2DO NIVEL

13

VIDRIO

1

0.40
0.92

PAÑO FIJO TRANZO A 2.10 MT. DEL NPT PARA PUERTA DE ENTRADA VESTÍBULO  2DO NIVEL. 

8
2.10

TIPO COMERCIAL P-40 PARA ENTRADA DE VESTÍBULO DE RECEPCIÓN 2DO NIVEL1

COMERCIAL P-40

1.00

1

1.002.0
2

VIDRIO VENTANA CORREDERA, CON TIPO DE ANCLAJE CONTINUO.

POLI-METAL

P-2-A 1.80

PARA BAÑOS CON CERROJOS. INSTALADAS A 0.30 CM DEL NPT.6

PINO

0.90

Y FROST DE RAYAS  PARA EL VIDRIO FIJO.

Y FROST DE RAYAS  PARA EL VIDRIO FIJO.

9
1.80

2
0.40

PINO PARA DESAHOGO DE BAÑOS CON CERROJOS. INSTALADAS SOBRE MURO DE PILETA PARA DESAHOGO  DE LIMPIEZA.

TABLA VENTANAS

TABLA PUERTAS
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